

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1316 Matylda Drozdek**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1316 Matylda Drozdek**

Miejscowość: Katowice | Województwo: Śląskie

Poznaj historię naszej córki...

PROSZE, pomóż mi stawiać kolejne kroki



Mam na imię Matylda- moje imię oznacza silna w walce. Od urodzenia nieustannie walczę o swoje kroki ku sprawnej przyszłości. *Urodziłam się z rozszczepem kręgosłupa z przepukliną oponowo-rdzeniową. Niestety uszkodzenie nerwów i rdzenia jest procesem nieodwracalnym. Z tego powodu od pierwszych dni na świecie rehabilituję się prywatnie, przyjmuję na stałe leki, pilnuję diety oraz odbywam szereg wizyt u specjalistów, aby jak najlepiej funkcjonować w mojej przyszłości.* Zależy mi na samodzielności i względnym zdrowiu.

Leczę się na terenie całej Polski i w Niemczech (Aschau im Chiemgau). Mam nadzieję, że w przyszłości zakwalifikuję się do operacji bioderek w Aschau im Chiemgau.

Przez ten rok zrobiłam ogromne postępy- stawiam pierwsze kroki przy pomocy pionizatora dynamicznego crocodile. Coraz więcej, z własnej inicjatywy, przebywam w pozycji pionowej i staram się samodzielnie utrzymać równowagę na kilka sekund. Nauczyłam się wchodzić i schodzić po schodach przy trzymaniu się rękami za poręcz oraz w codziennych czynnościach szybciej się poruszam.

Za zebrane na subkoncie środki mam zakupione drugie już ortozy, które były o wiele droższe od pierwszych, hakafo z pionizatorem statycznym i stoliczkiem, pionizator dynamiczny crocodile, leki przyjmowane na stałe, wizyty w poradniach specjalistycznych, środki pielęgnacyjne i cewniki.

Mimo wszelkich przeciwności, rodzice starają się robić wszystko, aby zapewnić mi kompleksową opiekę i lepszą przyszłość.

Pełni nadziei, kierujemy do Państwa gorącą prośbę o finansowe wsparcie w walce o prawidłowy rozwój i jak najlepsze funkcjonowanie w przyszłości. Każdy Państwa gest będzie miał na to realny wpływ!

Wdzięczni za poświęcony czas i każdą pomoc!
Matylda z rodzicami



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2023.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1316 MATYŁDA DROZDEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		